
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

88142

5312349
5312350

5384701
5384801

100
100

transparent
transparent

A4
A4

0,20 mm
0,25 mm

PET
  

5312347
5312348

5384501
5384601

100
100

transparent
transparent

A4
A4

0,15 mm
0,18 mm

PET
  

Couverture

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatEpaisseurModèleProduit

Couverture en PET, transparent, 25 mmCouverture en PET, transparent, 20 mmCouverture en PET, transparent, 18 mm

Couverture  en PET, transparent
• s'utilise comme couverture avant pour un document relié
• s'utilise avec toutes les perforelieuses
• vendu uniquement au conditionnement


