## **Feljowes**

## Couverture en PET, transparent • s'utilise comme couverture avant pour un document relié • s'utilise avec toutes les perforelieuses

- vendu uniquement au conditionnement







Couverture en PET, transparent, 20 mm

**Binding Covers** 

Couvertures pour reliure

Couverture en PET, transparent, 25 mm

	Couverture en PET, transparent, 18 mm			Couverture en PET, transparent, 20 mm		Couverture en PET, transparent, 25 mm		
Produit	Modèle	Epaisseur	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code	
Couverture	PET	0,15 mm 0,18 mm	A4 A4	transparent transparent	100 100	5384501 5384601	5312347 5312348	
	PET	0,20 mm 0,25 mm	A4 A4	transparent transparent	100 100	5384701 5384801	5312349 5312350	